
 

 

 

Piła, dnia 22.02.2024 r. 

L.dz.: 762/GWDA/ZP/3/24/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Dostawa fabrycznie nowej wysokoobrotowej dmuchawy 
promieniowej na łożyskach powietrznych wraz z montażem i rozruchem na terenie oczyszczalni 
ścieków GWDA w Pile”. Postępowanie nr GWDA/ZP/3/24/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.02.2024 r. o godzinie 12:45, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

1. Oferta nr 1 – Aspamet Siuta Andrzej, Rajsko, ul. Przemysłowa 4E, 32-600 Oświęcim 
z ceną 290 599,80 zł brutto. 
 

2. Oferta nr 2 - Smart Waste Technologies Sp. z o.o., 64-920 Piła, ul. Wapienna 36 
z ceną 331 731,00 zł brutto. 
 

3. Oferta nr 3 - AERZEN POLSKA SP. Z O.O. Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa  
z ceną 291.849,48 zł brutto. 
 

4. Oferta nr 4 - Conces Przedsiębiorstwo Produkcyjno Remontowe s.c. Monika Mykicka, 
Mariusz Mykicki, ul. Rzemieślniczej 6, 55-010 Zębice 
z ceną 230.379,00 zł brutto. 

 

 
……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2024-02-22T14:42:08+0100
	Alicja Dorsch




